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Giuseppe Garbar ino

***

QUATTRO CANZONI
Per voce e pianoforte

In cer t i  pendii

Hai  nome Michela

Foglie (Bal lade in  Blues)

Ci l iegie

Su test i  d i

Gianni  Bombaci



&

&

?

44

44

44

43

43

43

Voce

Pianoforte

∑

œœœ# œœœ œœœ
œœœ# œœœ#n œœœ œœœ œœ .œn œ

3

3

œ œ
œœœ

bggggg
œœ# œœ# œ œ# œn œ#œ# œ

F dim.

Calmo  (q = 54)

‰ Jœ œ œ œ .œ œ œ
3

In cer ti pen di i

...˙̇̇## œœœ#

.˙ œœ#˙ ‰ .œ
p

p

- - -

&

&

?

43

43

43

45

45

45

44

44

44

3

‰ Jœ œb œ œ œ#
3

ba gna ti dal

œœœ# ‰ œœb œœb œœnb
3

œœ# ‰ œn œ# œ#
3

.œ Jœ# Jœ ‰
ven to

œœ œœ# œœ# œœ#

œœ œœ# œ# œœ

‰ œ œb œ# .œ œ .œ Jœ# Jœ ‰3

3

(o re gre vi d'at te sa

œœœbbb œœ## œœnn œ œ# œn œ œ œœ œ# œ#
œœœbb œœb œb œ œœ œœb

- - - - - - -

&

&

?

44

44

44

43

43

43

6

‰ jœ# .œ Jœb .œ œb

tra i cor pi mai

Œ ‰ jœœœ# œœœ œœœb œœœ
œœœbb

œœb œœ œœb œœbb œœbb

œ œ# œ Ó
stan chi)

œœœ#
œœb œœ œœb

‰ jœœ œb
3

œ œ#

œœ# œœ# œ œb œb œœbn œœ
3

F

‰ jœ# œ œ œ# .œ œ
è l'er ro re che e

˙˙˙## ...œœœ##
œ œ œb œ œ

œn

˙̇ œœ# œœ# œ#
p

- - - - -

© 2020 Edizioni Eufonia 202378C - Via Trento, 5 - 25055 Pisogne (BS) Tel. 0364 87069 www.edizionieufonia.it

QUATTRO CANZONI

musica:  Giuseppe Garbar ino
1.  In  cer t i  pendi i

tes t i :  Gianni  Bombaci

Per voce e pianoforte
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Eufonia 202378C

musica:  Giuseppe Garbar ino

2.  Hai  nome Michela

tes t i :  Gianni  Bombaci
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Eufonia 202378C

musica:  Giuseppe Garbar ino

3.  Foglie
(Bal lade  in  blues)

tes t i :  Gianni  Bombaci
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Eufonia 202378C

musica:  Giuseppe Garbar ino

4.  Ci l iegie

tes t i :  Gianni  Bombaci


